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»همه دستگاهها باید دست به دست هم 
بدهند و ابتدا با کارفرمایانی که اتباع غیر 
مجاز را به کار می گیرند قاطعانه برخورد 
کنند و ســپس اقداماتی که لازم اســت 
درجهت شناسایی این مهاجران غیر مجاز 
صورت بگیرد، هرچه سریعتر اجرا شود«. 
این صحبتی اســت که ذبیح اله خداییان 
رییس سازمان بازرسی کل کشور درجمع 

خبرنگاران مطرح کرد.
وی ادامه داد: درماده 181 قانون کار مقرر 
شده که کارفرمایان حق ندارند اتباع غیر 
مجاز را بکار بگیرند و برای این متخلفان 
مجازات حبس پیش بینی شــده است. 
انتظار ما این است که نیروهای انتظامی 
و ضابطین افرادی که اتبــاع غیر مجاز را 
بکار می گیرند شناسایی و گزارش بدهند 
و دستگاه قضایی با آن ها برخورد قاطع به 

عمل آورد.
خداییان اضافــه کرد: مثلا مــی بینیم 
یک نفــر ویلایــی دارد که ســرایدار و 
مســتخدمش تبعه غیرایرانی غیر مجاز 
است. حتی برخی از شهرداری ها از اتباع 
مهاجراستفاده می کنند که باید برخورد 
قانونی صورت بگیرد. اگر برخورد قاطعی با 
کارفرمایانی که اتباع غیر مجاز را بکار می 
گیرند صورت بگیرد و کسی که وارد کشور 
می شــود کاری پیدا نکند، خودبه خود 
ورودی به داخل کشــور نخواهیم داشت. 
اما وقتی ما می رویــم آن تبعه خارجی را 
شناســایی و طرد می کنیم اما با کارفرما 
کاری نداریم خب او می رود یک تبعه دیگر 

را به کار می گیرد.

این مقام عالی سازمان بازرسی کل کشور 
گفت: مشــکلی که داریم این است که ما 
 از یک طــرف هزینه هــای زیادی صرف 
می کنیم و مهاجران غیرقانونی را از کشور 
طرد می کنیم، بعد می بینیم گزارشی که 
داده می شــود جلوتر از خود نیروهای ما، 
دوباره به داخل کشــور برگشت داده می 
شــوند. این مقام عالی ســازمان بازرسی 
کل کشــور تاکید کــرد: همچنین لازم 
اســت که با صاحبان وسایل نقلیه نیز که 
اتباع غیر مجاز را وارد کشــور می کنند 
قاطعانه برخورد شــود. باید وسایل نقلیه 
این افراد توقیف شــود، این درخواست را 

هم از ضابطین و هم دستگاه قضایی داریم.
 او در ادامه بیان داشت: تعداد بسیار زیادی 
از مهاجران افغانستانی در ایران غیرقانونی 
هستند و ما نمی دانیم دقیقا چه تعدادی 
 هســتند، بعضی از آمار ها هــم که اعلام 
می شــود تخمینی اســت. با این وجود 
مسئولین کشــورمان نهایت همکاری را 
با مهاجرین داشــته اند، یعنــی از همان 
یارانه ای که مردم ایران استفاده می کنند 
اتباع هم اســتفاده می کننــد. چه یارانه 
انرژی و چه یارانه نان چه خدمات بهداشتی 
و درمانی و ســایر کالاهای اساسی، همه 
شهروندان ایران به صورت مساوی از آن ها 

بهره مند هستند. 
خدائیان گفت: حدود 17 دستگاه اعم از 
فراجا و قوه قضاییه و آمــوزش و پرورش 
تکالیفی دررابطه با اتباع را برعهده دارند. اما 
واقعیتش این است که الان ما با مشکلی به 
نام اتباع غیرمجاز مواجه هستیم که حتما 

باید مورد توجه و رسیدگی قرار بگیرد.
این مقام عالی سازمان بازرسی کل کشور 
تاکید کرد: ما با مهاجرانی که کارت مجاز 
اقامت و اشتغال دارند و به صورت قانونی 
در ایران هستند مشکلی نداریم اما مساله، 
وجود اتباع غیر مجاز است. قطعا هر گونه 
ورود و تردد مهاجران غیر مجاز به کشور 

ممنوع است، این قانون باید رعایت شود.
وی همچنین یادآورشــد: یک ســامانه 
جامعی داریم که اگر کسی به عنوان تبعه 
غیر مجاز شناسایی می شود و می خواهد 
طرد شود، درسامانه ثبت یا انگشت نگاری 
شود که اگر بار دیگر به کشور وارد شد، فورا 
شناسایی شود و ما بدانیم که این شخص 
مثلا چهار روز قبل در اصفهان دستگیر و 
طرد شده و بعد در شیراز پیدا شده است. 
لذا ضروریســت که این اقدام هم به طور 

پایدار و دقیق صورت بگیرد.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور 
بیان داشــت: از مســائل و مشکلاتی که 
با اتباع غیــر مجاز داریم بحــث ازدواج و 
فرزندآوریشان با ایرانیان است. وقتی فرزند 
دار می شوند امکان صدور شناسنامه برای 
این کودکان نیست. یا اینکه بعضا همین 
اتباع بعد از ازدواج با ایرانــی ها و به دنیا 
آمدن بچه، زن و فرزنــد را رها می کنند 

و می روند.
این مقام عالی سازمان بازرسی کشور گفت: 
در رابطه با اتباع نباید خیلی افراط شود که 
خدایی ناخواسته تصور شود که مردم ایران 
دارند با اتباع برخورد بد می کنند نه اینکه 
ســهل انگاری کنیم به نحوی که وقتی 
بررسی می کنیم ببینیم بخش زیادی از 
کسانی که درکشــورما هستند غیر مجاز 

هستند.
خداییان گفت: امیدوارم با عزمی که ایجاد 
شده اتباعی که درکشــورمان هستند را 
ساماندهی کنیم که اگر کسی می خواهد 
به عنوان مهاجر میهمان ما باشــد حرفی 
نیست اما بیاید کارت اقامت و تردد و حتی 

اشتغال بگیرد.
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شهردار یزد: 
 پروازهای جدید »یزد ایر«

 راه اندازی می شود

شهردار یزد در خصوص نشســت با مدیر عامل 
شرکت هواپیمایی »یزد ایر«که در محل شهرداری 
یزد برگزار شــد، گفت: در این جلسه موضوعات 
متعددی مورد بحث و بررسی قرار گرفت؛ از جمله 
پروازی که در آینده ای نزدیک بین یزد یا دبی یا 
یکی از مقاصدی که به عنــوان معاهدات داخلی 
داریم، برقرار خواهد شد.ابوالقاسم محی الدینی در 
دیدار رضا حیدری مدیر عامل شرکت هواپیمایی 
»یزد ایر« با وی که حجت الاســلام سید محمد 
ناصر حیدری و بی بی فاطمه حقیرالسادات اعضای 
شورای اسلامی شهر یزد نیز حضور داشتند، اظهار 
کرد: پرواز یزد رشــت که هم از سوی یزد و هم از 
سوی رشت دنبال می شد به زودی برقرار خواهد 
شــد، همچنین دو پرواز برای مشهد مقدس که 
»یزد ایر« قرار شد این پروازها را در یزد راه اندازی 
کند.وی با اشــاره به احداث مجموعه ساختمان 
»یزد ایر«در بلوار شــهید آیت اله رئیسی اظهار 
امیدواری کرد: انشااله به زودی با صدور پروانه این 
مجموعه از سوی شهرداری، عملیات اجرایی آن 
آغاز شود. شهردار یزد تصریح کرد: این مجموعه 
کامل و فاخر شــامل محل اســتقرار شــرکت و 
هتلینگ مجموعه خواهد بــود و فرصت خوبی 
برای سرمایه گذاری در این بخش در یزد می باشد.

استان یزد

جریمه ها را زود پرداخت کنید  نجات کوهنورد از مرگ تشدید بارش در استان های ساحلی خزر
نسل فردا: پس از ثبت تخلف، مالک خودرو می تواند با مراجعه به شعب مرکز اجرائیات یا 
مراکز پلیس+1۰ نسبت به تخلف مذکور اعتراض کند و اعتراض فرد توسط محاکم قضائی 
یا پلیس مورد بررسی قرار می گیرد.ســرهنگ ابراهیم پور رئیس مرکز اجرائیات پلیس 
راهور فراجا به مالکان خودروها تاکید کرد که تنها تا ۶۰ روز پس از ثبت تخلف، می توان 
نسبت به اعتراض اقدام و یا مبلغ جریمه را پرداخت کرد. وی افزود: در صورت عدم تسویه 
مبلغ جریمه تا ۶۰ روز، جریمه های الصاقی و تسلیمی، دو برابر می شود و این مبلغ شامل 

بخشودگی نمی شود. 

نسل فردا: امروز شنبه، ۲8 مهر، برای شمال و شرق آذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان 
غربی، اردبیل، زنجان، قزوین، کردســتان و ارتفاعات اســتان های البرز و تهران، رگبار و 
رعدوبرق، وزش باد شدید، گردوخاک و در نقاط مستعد تگرگ پیش بینی می شود.رئیس 
مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: از 
روز یکشنبه تا روز سه شنبه، ۲۹ مهر تا اول آبان، تشدید بارش در استان های ساحلی خزر و 
اردبیل پیش بینی می شود. روزهای دوشنبه و سه شنبه، ۳۰ مهر و اول آبان، در شمال غرب 

و ارتفاعات مرکزی البر بارش باران پیش بینی می شود.

نسل فردا : مدیرعامل هلال احمر استان تهران از عملیات نجات موفقیت آمیز کوهنورد 
مصدوم در ارتفاعات درکه با بالگرد توسط تیم های واکنش سریع هلال احمر استان تهران 
خبر داد.دکتر شاهین فتحی مدیرعامل هلال احمر استان تهران گفت: حادثه سقوط یک 
کوهنورد ۴۳ ساله در منطقه درکه، واقع در ارتفاعات شمال تهران، به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات هلال احمر استان تهران گزارش و بلافاصله یک تیم عملیاتی به محل حادثه اعزام 
شد.عملیات جستجو و نجات با یافتن مصدوم که دارای جراحت شدیدی بود و تثبیت آن، 

ادامه یافت و پس از آن، مصدوم جهت تکمیل فرآیند درمان،  به بیمارستان منتقل شد.

استرس چگونه بر بدن تاثیر 
می گذارد؟
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همه  ما با معنی و مفهوم واژه   استرس آشناییم 
و بارها حس  کرده ایم. با این وجود، معنای دقیق 
استرس چیست؟ وقتی با خطر مواجه می شویم 
اســترس واکنش طبیعی بدن است. استرس 
کوتاه مدت )حاد( آســیب جدی به سلامتی 

وارد نمی کند.
اما این قضیه در مورد اســترس طولانی مدت 
صدق نمی کنــد! در واقع اســترس طولانی 
مدت عوارضی برای ســلامتی به همراه دارد. 
وقتی روزها، ماه ها یا ســالها استرس دارید، 
سلامتی شما در معرض خطر است. خطراتی 
احتمالی ناشی از استرس جسم و روح شما را 
در برمی گیرند. اســترس می تواند باعث یک 
پاسخ التهابی در بدن شده و در نتیجه مشکلات 

سلامتی مزمن زیادی را به بارآورد.
اگر مایلید در مورد استرس و عوامل احتمالی 
آن بیشــتر بدانید با ما در ادامه همراه باشید. 
دانســتن علائم و دلایل اســترس درمان را 

راحت تر می کند.
1. استرس پاسخ هورمونی بدن است

۲. زنان بیشتر از مردان مستعد استرس اند
۳. استرس ذهن را درگیر می کند
۴.استرس باعث ناراحتی می شود

5.استرس باعث گرما می شود
۶.استرس باعث افزایش تعریق می شود

7.اســترس باعث ایجاد مشــکلات گوارشی 
می شود

8.اســترس می توانــد باعــث عصبانیت و 
زودرنجی شود

۹. استرس باعث افسردگی می شود
1۰.استرس طولانی مدت ســلامت روان را 

تحت تاثیر قرار می دهد
به گفته متخصصین، اســترس و افسردگی 

رابطه مستقیمی با هم دارند.
11.ممکن است استرس باعث بی خوابی شود

وقتی هنگام خواب اســترس دارید و فکرتان 
حسابی درگیر است، خوابیدن دشوار می شود.

1۲. استرس باعث احساس خواب آلودگی در 
طول روز می شود

خواب آلودگی در طول روز یا ناشی از بی خوابی 
شــب اســت و یا به علت خســتگی ناشی از 

استرس مزمن.
Source: https://www.healthline.:منبــع
com/health/facts-about-stress?utm_
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